
RAADSBESLUIT
19R.01054

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Zienswijze op concept Kaderbrief GGDrU 2021

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 28 januari 2020 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen ((artikel 35 lid 3) en in de 
Gemeenschappelijke Regeling van de GGDrU (artikel 44 lid 5)

besluit:

1. Kennis te nemen van de concept Kaderbrief GGDrU 2021 van de Gemeenschappelijke 
Gezondheidsdienst regio Utrecht (GGDrU)

2. De zienswijze met kenmerk 20U.01145 vast te stellen:

‘De gemeenteraad onderschrijft de voorgestelde uitgangspunten voor de Ontwerpbegroting 
2021, zoals geformuleerd in de concept Kaderbrief’

3. Deze zienswijze middels bijgevoegde brief (kenmerk 20U.01145) te sturen het dagelijks 
bestuur aan de GGDrU.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 13 februaj^ăÍ20 

De griffier, De voorz

,W. Tobeas Ikenboer



Ť^\
gemeente

WOERDEN

GGDrU
Dagelijks Bestuur, t.a.v. N.A.M. Rigter 
Postbus 51 
3700 AB ZEIST

Onderwerp: Zienswijze op concept Kaderbrief 2021

Blekerijlaan 14 
3447 GR Woerden 
Postbus 45 
3440 AA Woerden

Telefoon 14 0348 
Fax (0348) 42 84 51 
gemeentehuis@woerden.nl 
www.woerden.nl

BTW-nummer
NL0017.21.860. B.02
KvK-nummer
50177214
IBAN-nummer
NL41BNGH0285009672

Uw Kenmerk: 08834/NR/jg

Ons Kenmerk 

20U.01145

Uw brief van: 9 december 2019 Datum 18 februari 2020
geregistreerd onder nr.: 19.092919

Doorkiesnummer/Behandeld door: Verz.

8281 I A.M. de Leeuw

Geacht bestuur van de GGDrU,

In onze vergadering van 13 februari 2020 hebben wij kennis genomen van uw concept Kaderbrief 
2021 en als zienswijze vastgesteld:

De gemeenteraad onderschrijft de voorgestelde uitgangspunten voorde Ontwerpbegroting 2021, 
zoals geformuleerd in de concept Kaderbrief.

Indien hierover vragen zijn dan kunt u deze stellen via Alide de Leeuw, beleidsadviseur
(leeuw.a@woerden.nl).

Namens de gemeenteraad,

De griffier De voorzitter

drs. M.J.W. Tobeas V.J.H. Molkenboer

Woerden,
hoofdstad van het Harŕt~


